COMUNICADO N° 03

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 018-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

N° , APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAIE OBSERVACIONES CONDICION
N°01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
ASISTENTE APOYO DE JEFE DE PROYECTO - CADISTA (TECNICO - 1)

1 |AGUIRRE TAPIA, JEAN CLAUDE SDEP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
2 |ALARCON DEL AGUILA, JUAN DAVID SDEP-TI-A 50 CALIFICA

3 |ARGARDONA NAMUCHE, ROBERTO RAUL SDEP-TI-A 60 CALIFICA

4 |ARIAS OCHOA, ERVIN SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |BANDA ROQUE, EDWIN HIDALGO SDEP-TI-A 60 CALIFICA

6 [CARRENO FLORES, ALEXANDRA JHENIFER SDEP-TI-A 40 CALIFICA

7 |CASTILLO ARCE, HECTOR TOMASINO SDEP-TI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.V NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 |[CAYTUIRO CARDENAS, NELSON JESUS SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 |CCALA CCOPA, PAULO CESAR SDEP-TI-A DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
10 |CHOQUE HUAMAN, ROYER WILFREDO SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
11 |CLEMENTE SONCCO, MARCO ANTONIO SDEP-TI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN CV NO SOLICITADO DESCALIFICADO
12 |CUTIPA HUAYCHAGINA, OSCAR SDEP-TI-A NO CALIFICA NO ADJUNTA ANEXO 01. NO CALIFICA
13 |DAVALOS CHOQUE, EDUARDO ALONSO SDEP-TI-A NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO ESTA FOLIADO NO CALIFICA
14 (ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM SDEP-TI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO
15 |FARFAN AYMA, HOLLY SDEP-TFA DESCALIFICADO NO CONSIGNO LA TOTALIDAD DE LA INFORMACION MINIMA SOLICITADA DESCALIFICADO
16 |FLORES GOICOCHEA, RAQUEL SDEP-TI-A 50 CALIFICA

17 |GOMEZ QUINTO, ROYER CRISTHIAN SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |HINOJOSA FLOREZ, KATHERINE LILLIANA SDEP-TI-A 55 CALIFICA

19 [HINOJOSA USCAPI, WILDER SDEP-TI-A NO CALIFICA NO PRESENTA LA CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN SOLICITADO NO CALIFICA
20 |HUANCA QUISPE, BETZABE SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
21 |JIMENEZ CASTRO, RONALD SDEP-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO PRESENTA CARTA DE INTENICION Y ANEXOS, DOCUMENTACION DESCALIFICADO
22 |LAURA VISA, DAVID MOISES SDEP-TI-A DESCALIFICADO FLEOLADOESTAEN LA PA:;E‘\’;‘I"“I’EE;‘;;‘LCI?I:"IA%;AS FIRMAS, ADJ. RESUMEN DESCALIFICADO
23 |MAMANI CONDORI, BRYNNER RUSSELL SDEP-TI-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO PRESENTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICADO
24 |MEDINA RAMOS, ANTONY JUSTO SDEP-TI-A DESCALIFICADO ELPOSTULANTE RESPETA EEI;S:BF:D(E) F:VR?OESZQ(;ON DEDOCUMENTOSNO DESCALIFICADO
25 |MENDOZA ZAMORA, DIEGO WALTER SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
26 |MERMA, EDMUNDO SDEP-TI-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
27 [NINA MAMANI, RUBEN SDEP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
28 |PALOMINO TINTAYA, FRANK YORQUINO SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA BACHILLERATO PARA VERIFICAR EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
29 |PAREJA MERMA, CUSQUENAIDA NAJA SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
30 |PENARANDA AGUILAR, CARLOS ALBERTO SDEP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
31 [QUISPE MARIN, NAILEA YOVELYN SDEP-TI-A 55 CALIFICA

32 |QUISPE OLIVERA, MICHEL ESTEFANI SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 |QUISPE SUCASACA, BEATRIZ LUCERO SDEP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
34 [SALAZAR TENORIO, LUZ ANGELA SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI SDEP-TI-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
36 |SILVA SERNAQUE, WILMER SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
37 |SULLCA CONDORI, VICTOR SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIOS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
38 |[TAMBOHUACSO QUISPE, ARTURO ANDRES SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
39 |TUYO QUISPE, ALONSO ROSAS SDEP-TI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO
40 |VALLADOLID CASTILLO, DENILSON ALDAIR SDEP-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
41 |ZAVALA CONDORI, SOFIA SDEP-TI-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO
42 |ZAVALETA MADRID, DANIEL SEBASTIAN SDEP-TI-A DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 03
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 018-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° 02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA II
1 |QG, CESAR SDEP-PIII-B DESCALIFICADO FORMATO DE PRUEBA DESCALIFICADO
N°03 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA Il
1 |CUNZA SERRANO, DENNIS SDEP-PIII-C DESCALIFICADO ANEXOS NO PERTENECEN A LA CONVOCATORIA ACTUAL DESCALIFICADO
2 |OLIVERA TAPIA, FABRICIO RUBEN SDEP-PIII-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |QUISPE MOLINA, AMERICO SDEP-PIII-C 55 CALIFICA
4 |SOLORZANO QUINONEZ, INDIRA PILAR SDEP-PIII-C DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
5 |ZAMALLOA BOHORQUEZ, JHONATAN SDEP-PIII-C 55 CALIFICA
N°04 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

TECNICO TOPOGRAFO Il

1 |CANO CONZA, LUIS ANTONIO SDEP-TII-D DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN CV NO SOLICITADO DESCALIFICADO
2 |CASTILLO HUAMAN, VIGIL SDEP-TI-D NO CALIFICA CON CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
3 |CLAUDIO MENDIETA, AXELL ENRIQUE SDEP-TI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |DELGADO VASQUEZ, GREYCI YULIANA SDEP-TII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |HUAMAN TARACAYA, YOEL DARIO SDEP-TII-D NO CALIFICA LOSDOCUMENTOS igﬁ:g;:%?lsc?ﬁgg";fﬁz:‘&::o CUENTAN CON EL NO CALIFICA
6 |HURTADO SUAREZ, JULIO ENRIQUE SDEP-TII-D DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTACION INCOMPLETA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |MORENO VILLAFUERTE, NEL RONAL SDEP-TII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
8 |OQUENDO GRAJEDA, MARIA LISBETH SDEP-TI-D NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
9 |QUISPE TARCO, WILLDER SDEP-TII-D NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALFICA
N°05 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL | - ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

1 |ACASI ZERECEDA, DAVID JUNIOR NC-PIII-E DESCALIFICADO LOS ANEXOS NO PERTENECEN A LA CONVOCATORIA ACTUAL DESCALIFICADO
2 |ALENCASTRE TORRES, LUIS ENRIQUE NC-PIII-E 45 CALIFICA

3 |BOLIVAR YAPURA, EDGARD NC-PIII-E 45 CALIFICA

4 |DE LA COLINA LOZADA, RAFAEL NC-PIII-E 55 CALIFICA

5 |HUACAN JIMENEZ, MIRIAM MARILIA NC-PII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |JAMANCA CHIPANA, BRAYAN FERNANDO NC-PIll-E DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTACION INCOMPLETA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |LAURA PEZO, DEYSI ERICA NC-PIII-E DESCALIFICADO | NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |MATEO HUALLANCA, MARIA JOSE NC-PIII-E NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
9 |MOSCOSO CUsl, EDWIN NC-PIII-E 55 CALIFICA

10 |PAREDES COVARRUBIAS, URSULA PAMELA NC-PIII-E 55 CALIFICA

11 [SANCHEZ VIVAS, SALOMON JOSMEL NC-PIII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
12 |SOTO GONZALEZ, JENNY NC-PlII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
13 [SOTO GONZALEZ, JENNY MARIANELLA NC-PIII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
14 |VALLEJOS ALIAGA, ERNESTO ANDRE NC-PIII-E DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
15 |VELASQUEZ ORTIZ, EVELYN KELY NC-PIII-E DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
16 |ZEGARRA, YANDIRA NC-PIII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N° 06 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ESPECIALISTA EN MUSEOGRAFIA Y MUSEOLOGIA ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA

1 |MAMANI CALLOAPAZA, MANUEL ANGEL CICMPC-PIV-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO SE ENCUENTRA HABILITADO DESCALIFICADO
N° 07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 CICMPC-PIV-G DESCALIFICADO DESCALIFICADO
2 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL CICMPC-PIV-G 50 CALIFICA
3 |CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA CICMPC-PIV-G 55 CALIFICA
4 |DORADO RIVERA, CARLOS ENRIQUE CICMPC-PIV-G 55 CALIFICA
5 |FLORES HUAMAN, CARLOS HUMBERTO CICMPC-PIV-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |PINTO BEINGOLEA, MARCO ANTONIO CICMPC-PIV-G DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA CICMPC-PIV-G DESCALIfI(‘ADO | NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 03

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 018-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA, EN LA VIA'VECINAL CU - TRAM! PPS HUAROCONDO Y
ZURITE, EN LOS DISTRITOS DE HUAROCONDO Y ZURITE DE LA PROVINCIA DE ANTA - DEPARTAMENTO DE Cusco
ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS I

1 |ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI HZ-PIV-H 40 CALIFICA

2 |ASTO HUAMANI, KEVIN RICHARD HZ-PIV-H DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |BORDA SALAS, DANNY RICHARD HZ-PIV-H NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
4 |BUSTAMANTE CHAVEZ, WILSON EIGNER HZ-PIV-H 45 CALIFICA

5 |CAHUANA ENRIQUEZ, BRYAN ROMMEL HZ-PIV-H DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA DESCALIFICADO
6 |CALLO CHEIE, IVAN RICHARD HZ-PIV-H DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |CHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS HZ-PIV-H 55 CALIFICA

8 |GUZMAN OSORIO, ELOY HZ-PIV-H NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
9 |LOPEZ CABRERA, NATALI HZ-PIV-H 55 CALIFICA

N° 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO RQUEOLOGICO DE

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”. — ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.
TECNICO | - ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA |

1 |BACA MENACHO, LEE JUNIOR MAOAT-THI 55 CALIFICA

2 |BUSTAMANTE MURO, MANUEL GENARO MAOAT-TI-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |CANALES SAMANIEGO, BRENDA MERCEDES MAOAT-TH 55 CALIFICA
4 |CANAZA CONDORI, PAULA GISELA MAOAT-TH| 50 CALIFICA
5 |GUZMAN GUZMAN, DEYSI YOBANA MAOAT-TI-| NO CALIFICA NO ACUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
6 |GUZMAN GUZMAN, YANETH MAOAT-TI-I DESCALIFICADO NO HA CONSIGNADO LA TOTALIDAD DE INFORMACION MINIMA SOLICITADA DESCALIFICADO

EL FOLIADO ESTA EN LA PARTE INFERIOR ASI COMO LAS FIRMAS, ADJ. RESUMEN
HUARACA HUASCO, YUDY MAOAT-TE-| ! ALIFIC
’ DESCAUFICADD DE C.VITAE NO SOLICITADO DESCALIFICADD
8 |HUILLCA ROSEL, ERICK NERIO MAOAT-TI-I DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
9 |JINCHO TAYPE, MAIHARET GABRIEL MAOAT-TI-I DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIE':_iFLLAC;J?OT:gf:;:' PRESENTARESUMENDE DESCALIFICADO
—__C.VITAE N
10 |MAMANI DELGADO, ANA LUCIA MAOAT-TI-I DESCALIFICADO A DOCUMENTACIO:’ QUE IPRESENTA EL POSTULANTESNS,I_SE ENOCUET)TRA ENEL DESCALIFICADO
— ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCES
11 |OCHOA CAYLLAHUA, DAVID ADRIAN MAOAT-TI-| DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
12 |PUMA SUTTA, RUTH MIRIAN MAOAT-TI-I DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO
N° 14 AREA USUARIA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA, EN LA VIA VECINAL CU 902 - TRAM CCPPS HUAROCONDO Y ZURITE, EN LOS DISTRITOS DE
HUAROCONDO Y ZURITE DE LA PROVINCIA DE ANTA - DEPARTAMENTO DE CUSCO.
PROFESIONAL [l - CONSERVADOR

1 |ARGANDONACASTILLO, ANDRES VIGER HZ-PV-J DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |ATAYUPANQUI CORDILLO, JUAN PABLO HZ-PV-J DESCALIFICADO C.VITAE NO CUENTA CON FOLIACION, NO PRESENTA ANEXOS DESCALIFICADO
3 |BELLIDO DENOS, TIMOTEO HZ-PV-J DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
4 |FRANCO MASCO, JEAN PAUL HZ-PV-) 50 CALIFICA
5 |MENDOZA MOSCOSO, MARLON EDILBERTO HZ-PV-J DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 [SICOS RICASCA, KEVIN VLADY HZ-PV-J DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DE C.VITAE NO SOLICITADO EN LAS BASES DESCALIFICADO

El comité de Seleccidn pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

* El pi

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S

/N -Wanchag; el dia VIERNES 13 DE SETIEMBRE del afio en curso, a las 09:00 AM

ostulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchaq.

* Sl el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO 12/SETIEMBRE/2024
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